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B-Nature  WINTERADVENTURE PACKAGE   7 dager og 6 netter

Opplev din livs vinterferie i Ulvik, "Perla i Hardanger"

"Winteradventure Package" 
er designet for å gi deg en uforglemmelig vinterferieopplevelse!

DES:28/12 - 03/01      JAN:21/01 - 27/01         FEB:11/02 - 17/02 + 18/02 - 24/02          MAR:03/03 - 09/03

AKTIVITETER DITT

rober
Sticky Note
Unmarked set by rober



Dag 2 Mandag ettermiddag: besøk på en siderfarm + smaking av lokale produkter

Dag 2 Mandag morgen:  Guidet kajakktur på fjorden

Våre kajakker er "Sit-on-Top", veldig 
stabile, nesten umulige å velte..

Før avreise vil du få en grundig 
sikkerhets- og padleinitiering.

På denne ekskursjonen vil du gå 
langs siderruten og stoppe ved 
denne familiedrevne cider-
farmen hvor du kan oppleve 
stoltheten og arven som eierne 
har lagt i produktene sine i 
generasjoner.

Ulvik er kjent for sine frukt- og 
ciderfarmer. Hardangerfjorden kalles 
også Norges frukthage. Ingen steder i 
verden er det mulig å dyrke frukt på 
denne breddegraden (60 grader 
nordlig bredde).
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Dag 4 Onsdag :Relaxdag – valgfrie aktiviteter (ikke inkludert i pakken)

AKTIVITETER DITT

Dag 3 Tirsdag:  Arktic opplevelse i Finse

Vår guide tar deg med til Voss togstasjon, for en togreise til 
Finse, som ligger langs den kjente "Bergensbanen" i 1222 
meters høyde. Stasjonen er den høyeste i Norge. Dette 
sjarmerende stedet er kun tilgjengelig med tog, og fungerer 
som en inngangsport til eksepsjonelle eventyr.

Iført truger våger vi oss bare noen hundre meter fra stasjonen 
mot den berømte "Hardanger Jøkulen", en av Norges største 
isbreer. Mens vi går gjennom dette uberørte landskapet, vil 
guiden vår også lære verdifulle overlevelsesferdigheter, en 
ekstra bonus til ditt bemerkelsesverdige "Arctic Adventure".

Finse fungerer også som en treningsplass for polfarere, og 
legger til et snev av historie og intriger til opplevelsen.

Forbered deg på å bli fascinert av den bemerkelses-
verdige historien rundt byggingen av jernbanen midt i 
de utilgivende elementene.

Regionen har et arktisk klima, og er så øde og 
avsidesliggende, så ekstremt at det fungerte som 
ramme for flere scener i den ikoniske Star Wars-filmen 
«The Empire Strikes Back».

For et herlig mellomspill spiser vi lunsj på det 100 år 
gamle hotellet "Finse 1222", som harmonerer med den 
omkringliggende naturprakten.

Voss Resort er et av de største 
skiområdene på Vestlandet med 40 
km velpreparerte bakker, 
spennende offpisteområde, 11 
heiser og 24 løyper med ulike 
nivåer for nybegynnere til 
vanskeligere bakker for ekspertene.
Vossgondolen åpnet sommeren 
2019 og tar deg fra Voss stasjon til 
toppen av skiområdet på 7 
minutter.

Bruk en av våre kajakker så lenge 
du vil, eller en sykkel, eller begge 
deler... helt gratis.

Langrennsentusiaster kan ta turen til 
Drevtjørn i Ulvik, høyt til fjells, 
Sørvestlandets beste langrennsløype.

Et skiområde med opplyste, 
velpreparerte langrennsløyper kun 10 
minutter fra Ulvik sentrum.

Dette finner sted i Granvin, guiden vår går 
med deg til et fantastisk utsiktspunkt i ca. 
1000 m høyde. Her kan du se fjorden i 3 
retninger! Instruksjon og bruk av utstyr er 
inkludert.



en spennende reise fra Ulvik mens du seiler ombord i en RIB-båt. 
Sett kursen mot den grasiøse Hardanger hengebru, den lengste 
hengebrua i Europa. Naviger til den pittoreske 13 kilometer 
lange Osafjorden, med historiske bygder uberørt av veier.

Gjennom hele ekspedisjonen vil guiden din ta en pause ved 
naturskjønne utsiktspunkter og avsløre fascinerende anekdoter 
om fjorden og dens tidligere innbyggere. Fordyp deg i 
fortryllelsen av dette enestående landskapet og dets fantastiske 
lokke.
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YOUR ACTIVITIES

Dag 5 Torsdag morgen: RIB safari i Ulvik og Osa Fjord

Dag 5 Torsdag ettermiddag: Tunnel ekskursjon i Osa 

For denne ekskursjonen tar vi deg til Osa, en liten by nær Ulvik. I den 100 år gamle Osa Kafeen tilbyr vi deg 
først en utmerket pannekakelunch med vårt hjemmelagde syltetøy, og forteller deretter historien om dette 
flotte prosjektet som ble planlagt for mer enn 100 år siden... bygger by i Osa og Norges største vannkraftverk.

Etter lunsj og presenta-
sjonen vil guiden vår lede 
deg inn i tunnelen og reise 
tilbake i tid for å forklare 
hvordan tunneler og sjakter 
ble laget ved å bruke den 
grunnleggende teknologien 
fra den perioden.

For ikke å snakke om de 
harde forholdene som 
menn og kvinner ble 
konfrontert med.

En historie om menneskelig 
interesse du aldri vil glemme
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Hvis du i det minste er en 
middels alpinløper, kan du ha 
mye moro med randonnée-ski. 
Ingen bakker, kun fri og vill natur. 
Reisen vår starter med en vakker 
kjøretur langs den fortryllende 
Hardangerfjorden, hvor øynene 
dine blir behandlet med 
storheten til en enorm isbre. 
Utstyrt med nødvendig utstyr vil 
du gå med guiden din til et 
fantastisk panoramautsikt, et 
øyeblikk å verne om, før du går 
nedoverbakke.

Hvis du ikke er en erfaren 
alpinløper, kan du nyte den 
samme opplevelsen ved å 
følge samme rute opp på 
truger. Sammen med dine 
medskiløpere når du toppen 
og beundrer den majestetiske 
utsikten.

Når opplevelsen nærmer seg 
slutten, reiser både skiløpere 
og truger tilbake til den 
fryktinngytende fjorden, mens 
du velger stien.

En deilig varm sjokolade med 
hjemmelaget kake venter som 

belønning etter dette eventyret

Dag 6 Fredag: Randonnée topptur på ski i Norheimsund (jan-apr)
Har du ingen erfaring på ski? Ikke bekymre deg, du kan bli med på truger, slik at du sømløst 
kan bli med i skigruppa under klatringen. Under nedstigningen tilrettelegger guiden slik at alle 
ankommer bunnen omtrent samtidig. En opplevelse du ikke bør gå glipp av.



WINTER ADVENTURE ULVIK 2023/2024 
7 dager/6 netter   vs4 

±ƛƴǘŜǊŜǾŜƴǘȅǊπǇŀƪƪŜƴ ƎƛǊ ŘŜƎ ƻǇǇƭŜǾŜƭǎŜǊ Řǳ ŀƭŘǊƛ Ǿƛƭ ƎƭŜƳƳŜΣ ƻƎ ōƭƛǊ Ŝƴ ŀǾ ŘŜ ōŜǎǘŜ ǾƛƴǘŜǊŦŜǊƛŜƴŜ Řǳ ƴƻŜƴ ƎŀƴƎ 
ƘŀǊ Ƙŀǘǘ ƛ ƭƛǾŜǘ ŘƛǘǘΗ )ǊǎŀƪŜƴ ŜǊ ŦƻǊ ŘŜǘ ŦǄǊǎǘŜ ŘŜƴ ǾŀƪǊŜ ƴŀǘǳǊŜƴ ƻƎ ǾƛƴǘŜǊƭŀƴŘǎƪŀǇŜǘ ǎƻƳ ƻƳƪǊŀƴǎŜǊ 
IŀǊŘŀƴƎŜǊŦƧƻǊŘŜƴΥ bňǊ Řǳ ǎŜǊ ǳǘƻǾŜǊ ŦƧƻǊŘŜƴŜΣ ǎň ŜǊ Řǳ ǎŀƳǘƛŘƛƎ ƻƳƎƛǘǘ ŀǾ Ŝƴ ƪƛƭƻƳŜǘŜǊ ƘǄȅŜ ƻƎ ōǊŀǘǘŜ ŀǊƪǘƛǎƪŜ 
ŦƧŜƭƭΣ ǎƻƳ ǇƻƭŦŀǊŜǊŜ ƪƻƳƳŜǊ ƭŀƴƎǾŜƛǎŦǊŀ ŦƻǊ ň ǘǊŜƴŜ ƻƎ ǘŜǎǘŜ ǳǘǎǘȅǊŜǘ ǎƛǘǘ ǇňΦ  

CƻǊ ŘŜǘ ŀƴŘǊŜ ǘƛƭǊŜǘǘŜƭŜƎƎŜǊ Ǿƛ ŦƻǊ ǎǇŜƴƴŜƴŘŜ ŀƪǘƛǾƛǘŜǘŜǊ ƻƎ ƻǇǇƭŜǾŜƭǎŜǊΣ ƛ ǘƛƭƭŜƎƎ ǘƛƭ ƘǄȅ ǇŜǊǎƻƴƭƛƎ ǎŜǊǾƛŎŜ ƻƎ Ŝƴ 
ƘƧŜƳƳŜƪƧŋǊ ŀǘƳƻǎŦŋǊŜ Ǉň {ǘǊŀƴŘ CƧƻǊŘƘƻǘŜƭΦ 5ŜǘǘŜ ǾƛƴǘŜǊŜǾŜƴǘȅǊŜǘ ōǊƛƴƎŜǊ ŘŜƎ ǊŜǘǘ ƻƎ ǎƭŜǘǘ ƴŋǊƳŜǊŜ ŘŜƴ 
ǘȅǇƛǎƪŜΣ ǘǊŀŘƛǎƧƻƴŜƭƭŜ ζŦƧƻǊŘπƭƛǾǎǎǘƛƭŜƴηΦ 

Dag 1:  Velkommen Η  
{ǘǊŀƴŘ CƧƻǊŘƘƻǘŜƭ ŜǊ Ŝǘ ƪƻǎŜƭƛƎ ōƻǳǘƛǉǳŜƘƻǘŜƭƭ ƪǳƴ ŦŜƳ ƳŜǘŜǊ ŦǊŀ ǾŀƴƴƪŀƴǘŜƴ ƛ ¦ƭǾƛƪΣ ōŜƭƛƎƎŜƴŘŜ ǾŜŘ IŀǊŘŀƴƎŜǊŦƧƻǊŘŜƴ ƛ bƻǊƎŜΦ 
IƻǘŜƭƭŜǘ ǾňǊǘ ƘŀǊ рл ǊƻƳ ƳŜŘ ŦƧƻǊŘǳǘǎƛƪǘ ƻƎ ōŀƭƪƻƴƎ ŜƭƭŜǊ ǘŜǊǊŀǎǎŜΣ ƻƎ ƳŜŘ ǳǘƎŀƴƎ ǘƛƭ ƘƻǘŜƭƭŜǘǎ ƘŀƎŜ ƻƎ ŦƧƻǊŘŜƴ ς Řǳ Ǿƛƭ ŦǄƭŜ ŘŜƎ 
ƘƧŜƳƳŜ ŦǊŀ ŘŜǘ ǄȅŜōƭƛƪƪŜǘ Řǳ ŀƴƪƻƳƳŜǊΦ wŜǎǘŀǳǊŀƴǘŜƴ ƘŀǊ ǇŀƴƻǊŀƳŀǳǘǎƛƪǘ ƻǾŜǊ ŦƧƻǊŘŜƴΤ ŘŜǘ ŜǊ ǎƻƳ ň ǎŜ Ǉň Ŝǘ ƭŜǾŜƴŘŜ ƳŀƭŜǊƛΗ

IƻǘŜƭƭŜǘ ǾňǊǘ ŜǊ ŘŜǘ ōŜǎǘŜ ǎǘŜŘŜǘ ƛ ōȅƎŘŜƴ ŦƻǊ ň ƴȅǘŜ Ŝƴ ƭƻƪŀƭ ǎƛŘŜǊ ŜƭƭŜǊ Ŝƴ ŀǾ ǾňǊŜ ƳŀƴƎŜ ōŜƭƎƛǎƪŜ ǄƭΦ 5ŀƎŜƴ ǎǘŀǊǘŜǊ ƳŜŘ Ŝƴ 
ƛƴǘŜǊƪƻƴǘƛƴŜƴǘŀƭ ŦǊƻƪƻǎǘΦ bňǊ Ŝƴ ǘǳǊ ŜǊ ǇƭŀƴƭŀƎǘ ŘŜƴ ŘŀƎŜƴΣ ǎň ǎƳǄǊŜǊ Řǳ Řƛƴ ŜƎŜƴ ƴƛǎǘŜǇŀƪƪŜ ŦǊŀ ŦǊƻƪƻǎǘōǳŦŦŞŜƴΦ

IǾŜǊ ŘŀƎ ŜǘǘŜǊ ŀŦǘŜǊǎƪƛπƎƭǄƎƎŜƴ ƪŀƴ Řǳ ƴȅǘŜ Ŝƴ ǘǊŜǊŜǘǘŜǊǎ ϦǾƛƴǘŜǊƳƛŘŘŀƎϦ ŦƻǊ ň ŀǾǎƭǳǘǘŜ ŘŀƎŜƴΦ 5ŜǊŜǘǘŜǊ ƪŀƴ Řǳ ŦƻǊǘǎŜǘǘŜ ƛ ōŀǊŜƴΣ 
ŜƭƭŜǊ ōŀǊŜ ǎƭŀǇǇŜ ŀǾ ƛ ŘŜƴ ƪƻǎŜƭƛƎŜ ǎŀƭƻƴƎŜƴ ǾňǊΦ 5ŜǘǘŜ ŦŀƳƛƭƛŜƘƻǘŜƭƭŜǘ ƪƧŜƴƴŜǘŜƎƴŜǎ ŀǾ ƎƻŘ ƳŀǘΣ ƎƻŘ ŀǘƳƻǎŦŋǊŜ ƻƎ ǇŜǊǎƻƴƭƛƎ 
ƻǇǇƳŜǊƪǎƻƳƘŜǘΦ 9ƛŜǊƴŜ wƻōŜǊǘ ƻƎ 9ǾŜƭȅƴ ŜǊ ŦǊŀ .ŜƭƎƛŀΣ ƳŜƴ ƘŀǊ ōƻŘŘ ƳŀƴƎŜ ňǊ ƛ bƻǊƎŜ ƻƎ ǎƴŀƪƪŜǊ ŘŜǊŦƻǊ ōňŘŜ ƴƻǊǎƪ ƻƎ ŦƛǊŜ 
ŀƴŘǊŜ ǎǇǊňƪΦ 5Ŝ ƘŀǊ ŜǊŦŀǊƛƴƎ ƳŜŘ ŀƭǇƛƴŜ ǎƪƛŦŜǊƛŜǊ ƛ {ŜƴǘǊŀƭπ9ǳǊƻǇŀΣ ƻƎ ŜǊ ŘŜǊŦƻǊ ƎƻŘǘ ƪƧŜƴǘ ƳŜŘ ϦŀǇǊŝǎ ǎƪƛϦπŀǘƳƻǎŦŋǊŜƴΦ {ƻƳ 
ǾŜǊǘŜǊ ƛƴǎƛǎǘŜǊŜǊ ŘŜ Ǉň ŀǘ Ŝǘ Ǝƭŀǎǎ ƎƭǄƎƎ ς ŜƭƭŜǊ Ŝƴ ƪƻǇǇ ŀƭƪƻƘƻƭŦǊƛ ƎƭǀƎƎ ς Ƴƻǘ ǎƭǳǘǘŜƴ ŀǾ ƘǾŜǊ ŘŀƎ ŜǊ Ŝƴ ǾƛƪǘƛƎ ŘŜƭ ŀǾ ƻǇǇƘƻƭŘŜǘ Ǉň 
ƘƻǘŜƭƭŜǘΗ 

Dag 2 morgen:  Guidet Kajakkpaddling 
5ŜƴƴŜ ŘŀƎŜƴ ŘǊŀǊ Ǿƛ Ǉň Ŝƴ ƛƴƴƘƻƭŘǎǊƛƪ ƪŀƧŀƪƪǘǳǊ Ǉň ¦ƭǾƛƪŦƧƻǊŘŜƴΣ ǎƻƳ ƭŜŘŜǎ ŀǾ ŜǊŦŀǊŜƴ ƎǳƛŘŜΦ LƪƪŜ ōŀǊŜ Ǿƛƭ Řǳ ƴȅǘŜ ŘŜƴ 
ƳƻǊǎƻƳƳŜ ƻƎ ǎǇƻǊǘȅ ƪŀƧŀƪƪƻǇǇƭŜǾŜƭǎŜƴΣ ƳŜƴ ƻƎǎň ƭŋǊŜ ƴƻŜƴ ƎǊǳƴƴƭŜƎƎŜƴŘŜ ƻǾŜǊƭŜǾŜƭǎŜǎŦŜǊŘƛƎƘŜǘŜǊ ƛ ƴŀǘǳǊŜƴΣ ƛ ǘƛƭƭŜƎƎ ǘƛƭ ŘŜƴ 
ŦŀǎŎƛƴŜǊŜƴŘŜ ƭƻƪŀƭŜ ƪǳƭǘǳǊŜƴ ƻƎ ƘƛǎǘƻǊƛŜƴΦ 9ǘǘŜǊ ƛƴƴƭŜŘŜƴŘŜ ƛƴǎǘǊǳƪǎƧƻƴ ƳŜŘ Ŧƻƪǳǎ Ǉň ǎƛƪƪŜǊƘŜǘΣ ǇŀŘƭŜǊ Ǿƛ ǘƛƭ Ŝƴ Ǆȅ ǳǘŜ Ǉň ŦƧƻǊŘŜƴΦ 
5ŜǊ ƭŋǊŜǊ ŘŜƭǘŀƪŜǊƴŜ ň ƭŀƎŜ ōňƭΣ ƻƎ Ǿƛ ƴȅǘŜǊ Ŝƴ ǾŀǊƳ ǘŜ ŜƭƭŜǊ ƪŀŦŦŜΦ {ň ǇŀŘƭŜǊ Ǿƛ ǘƛƭ Ŝƴ ƘŀƭǾǄȅ ƘǾƻǊ Ǿƛ ƎňǊ ƛ ƭŀƴŘΦ 5ǳ Ǿƛƭ ƭŋǊŜ ƘǾƻǊŘŀƴ 
ƳŜƴƴŜǎƪŜǊ ǇƭŜƛŘŜ ň ƭŜǾŜ ƻƎ ƻǾŜǊƭŜǾŜ ƛ ŦƻǊƘƛǎǘƻǊƛǎƪŜ ǘƛŘŜǊΣ ƻƎ ƘǾƻǊŘŀƴ ŘŜ ōǊǳƪǘŜ ƴŀǘǳǊŜƴΦ DǳƛŘŜƴ ǾňǊ ǎƴŀƪƪŜǊ ƻƳ ƭƻƪŀƭŜ 
ǘǊŀŘƛǎƧƻƴŜǊΣ ƻƎ ŦƻǊǘŜƭƭŜǊ ƛƴǘŜǊŜǎǎŀƴǘŜ ŦƻǊǘŜƭƭƛƴƎŜǊ ƻƳ ƘƛǎǘƻǊƛǎƪŜ ƘŜƴŘŜƭǎŜǊ ǎƻƳ Ŧŀƴǘ ǎǘŜŘ ƛ ŘŜǘǘŜ ƭƛƭƭŜ ǇŀǊŀŘƛǎŜǘΦ ¦ǘƎŀƴƎǎǇǳƴƪǘŜǘ ŜǊ 
ǾŀƴƴƪŀƴǘŜƴ ǾŜŘ ƘƻǘŜƭƭŜǘΣ ƻƎ Ǿƛ ōǊǳƪŜǊ ǎƛǘπƻƴπǘƻǇ ƪŀƧŀƪƪŜǊΦ 5ƛǎǎŜ ŜǊ ǾŜƭŘƛƎ ǎǘŀōƛƭŜΣ ƻƎ ƪŀƴ ƛƪƪŜ ǎȅƴƪŜΦ {ŜƭǾŦǄƭƎŜƭƛƎ Ǿƛƭ Ǿƛ ŦǄǊǎǘ Ǝƛ ŘŜƎ 
ƛƴǎǘǊǳƪǎƧƻƴŜǊΦ LƴƎŜƴ ƎǊǳƴƴ ǘƛƭ ň ǾŋǊŜ ƴŜǊǾǄǎ ς ŘŜ ǎƛǎǘŜ мл ňǊŜƴŜ ƘŀǊ ōŀǊŜ Şƴ ǇŜǊǎƻƴ ƪƭŀǊǘ ň ǎƴǳ ƪŀƧŀƪƪŜƴΣ ƻƎ Ƙŀƴ ƎƧƻǊŘŜ ŘŜǘ ƳŜŘ 
ǾƛƭƧŜΗ 

Dag 2 ettermiddag:  .ŜǎǄƪ Ǉň ǎƛŘŜǊƎŀǊŘ  
¦ƭǾƛƪ ŜǊ ƪƧŜƴǘ ŦƻǊ ǎƛƴŜ ŦǊǳƪǘπ ƻƎ ǎƛŘŜǊŦŀǊƳŜǊΣ ƻƎ IŀǊŘŀƴƎŜǊŦƧƻǊŘƻƳǊňŘŜǘ ōƭƛǊ ƻŦǘŜ ƪŀƭǘ ƘŜƭŜ bƻǊƎŜǎ ŦǊǳƪǘƘŀƎŜΦ LƴƎŜƴ ǎǘŜŘŜǊ ƛ ǾŜǊŘŜƴ 
ŜǊ ŘŜǘ ƳǳƭƛƎ ň ŘȅǊƪŜ ŦǊǳƪǘ Ǉň ŘŜƴƴŜ ōǊŜŘŘŜƎǊŀŘŜƴ όсл ƎǊŀŘŜǊ ƴƻǊŘƭƛƎ ōǊŜŘŘŜύΦ 

Fra hotellet går du direkte til 'ciderfarm-ruten', hvor det er 3 ciderfarmer. Du vil besøke en av disse familiedrevne ciderfarmene, 
hvor du kan oppleve stoltheten og arven som eierne har lagt i produktene sine gjennom mange generasjoner. I tillegg til de 
interessante historiene, kan du også smake på produktene deres. Hver ciderfarm har sin unike spesialitet og tilnærming til frukt- 
og matforedling. 

Dag 3:  Arktiske oplevelser på Finse 
Om morgenen møtes vi på togstasjonen på Voss hvor du og vår guide tar toget til Finse (vi kan tilby transport til Voss på 
forespørsel). Finse er en liten fjellandsby som kun kan nås med tog, sykkel eller til fots i en høyde på 1222 m.o.h. Togstasjonen er 
den høyeste i Norge. Finse ligger bare noen hundre meter unna en av Norges største isbreer, 73 kvadratkilometer stor og 1873 
meter høy. 

Vi går på truger mot breen, og guiden forteller om Finses stolte historie og byggingen av jernbanen under de tøffeste forhold. Vi 
besøker stedet der scener fra Star Wars-filmen The Empire Strikes Back ble filmet. Vi spiser lunsj på hotellet «Finse 1222», som 
ble åpnet første gang i 1909, samtidig som Bergensbanen sto ferdig. 

Finse har lenge vært brukt som treningsbase for polfarere, og i løpet av turen vil guiden vår også lære og vise deg noen 
overlevelsesferdigheter. Alt i alt en opplevelse du sent vil glemme! 

AKTIVITETER BESKRIVELSE

DES: 28 to JAN 03       JANUAR: 21 to 27     FEBRUAR: 11 to 17  + 18 to 24     MARS: 03 to 09 
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Dag 4:  Avslapningsdag - Du bestemmer selv!
Valgfrie aktiviteter: 
Egen utforsking av Ulvik, rolig dag på hotellet eller valgfrie aktiviteter? Denne dagen styrer du helt selv. Aktiviteter kan bestilles 
og betales separat, men vær oppmerksom på at enkelte har begrensninger på antall deltakere. Vi hjelper deg gjerne med å 
komme i kontakt med tilbyderne og bestille arrangementet for deg. 
Selvstyrte aktiviteter: 
Hvis du bestemmer deg for å være aktiv i Ulvik, tilbyr vi følgende gratis: Kajakker for én person, sykler, truger og fiskeutstyr. 
Dette utstyret står til din disposisjon hele dagen, og man kan selvsagt gjøre flere aktiviteter. Alt gratis!   

Dag 5 morgen:  RIB-safari i Ulvik  
Denne dagen blir du tatt med på et fartsfylt fjordeventyr med hurtiggående gummibåt (RIB)! Fra Ulvik går båtturen sørvestover 
til den imponerende Hardangerbroen, som er den lengste i Europa. Herfra kjører vi inn i den 13 km lange Osafjordarmen, og 
passerer flere eldgamle bosetninger. Sjåføren/guiden vil stoppe noen ganger for å la det unike landskapet synke inn, og fortelle 
deg interessante fakta om fjorden og menneskene som pleide å bo her ute på fjordgårdene.  

Dag 5 ettermiddag:  Tunnelekskursjon i Osa og kafébesøk 
På denne ekskursjonen drar vi til Osa, en liten plass ca. ti minutters kjøring fra Ulvik. I den 100 år gamle Osa-kaféen tilbyr vi deg 
først en utmerket pannekakelunsj "all you can eat", med et utvalg av vårt smakfulle, hjemmelagde syltetøy. Deretter forteller vi 
deg historien om dette flotte prosjektet som ble gjennomført for over 100 år siden, der planen var å bygge en hel by i Osa samt 
Norges største vannkraftverk. Vi tar deg med på en guidet tur i et stort tunnelkompleks og vandrer dypt inn i fjellet, og går inn i 
sjakter og side-tuneller. På denne spennende turen får du både lytte til, lære om og oppleve historien knyttet til dette forlatte og 
mystiske industrieventyret.  

Dag 6:   Randonnée-skitur i Norheimsund  
Denne aktiviteten krever i utgangspunktet litt erfaring med å stå på ski, men deltakere uten slik erfaring bruker truger istedet og 
får like spektakulære opplevelser! Etter en kjøretur langs vakre Hardangerfjorden med utsikt til en av Norges største isbreer, 
Folgefonna, kommer vi til Norheimsund – en nydelig liten bygd ved fjorden.

Vi  deler ut randonnée-ski og -støvler, og går til fjells. Randonnée er en fantastisk opplevelse, og en av de mest populære 
vinteraktivitetene for nordmenn som foretrekker skiopplevelser i vill, uberørt natur. Skiene er utstyrt med feller for å hindre at 
de sklir tilbake under oppstigningen, og støvlene er hengslet i tuppen slik at man kan gå oppover fjellet uten problemer. 

Vi går til et utsiktspunkt, med panoramautsikt over både fjord og fjell. Deretter er det nedfart, ofte i løssnø, der deltakerne 
velger tempo avhengig av ferdigheter på ski. Truger kan selvsagt også brukes. 
Dette er mye bedre enn off-piste i alpinanlegg!  Etterpå drikker vi varm sjokolade eller kaffe med hjemmelagde kaker, og 
returnerer samme vei langs den vakre Hardangerfjorden.

Oversikt over valgfrie aktiviteter  

1- Alpinkjøring i Voss resort:
Voss er kjent over hele verden som 'ekstremsportbygda', og bussen tar deg rett til inngangen til Gondolbanen på Voss – vi 
kan tilby transport på forespørsel. 
Gondolbanen frakter deg opp til fjells der alpinbakkene starter, og heiskort kan kjøpes samtidig som du kjøper billett til 
banen. Voss Resort er et av de største skiområdene i Vestland fylke, med 40 km velpreparerte bakker og et spennende 
offpisteområde, 11 heiser og 24 løyper med ulike nivåer: fra lette bakker for nybegynnere til vanskeligere for eksperter. I 
tillegg til løypene er det terrengpark, tre barneområder, preparerte langrennsløyper og fire restauranter. Du finner også 
skiskole, skiutleie og afterski på anlegget. Gondolbanen åpnet sommeren 2019, og tar deg fra Voss togstasjon til toppen av 
skiområdet på rundt syv minutter. 

2- Trugetur i Granvin ½ dag (maks ti personer):
Vår guide tar deg med til Granvin, og vi går sammen til et fantastisk utsiktspunkt. Herfra, ca. 1000 meter over havet, kan du 
se fjorden i tre retninger! Transport, bruk av utstyr og guide er inkludert i prisen.

3- Langrenn ved Drevtjørn, halv dag:
To timer med guide, instruksjon og utstyr inkludert i prisen. Dette foregår på Drevtjørn i Ulvik, høyt til fjells, og etter vårt syn 
den beste langrennsløypen på Sørvestlandet. Et skiområde med opplyste, velpreparerte langrennsløyper kun ti minutter fra 
Ulvik sentrum. Du trenger ikke å være en profesjonell langrennsløper: Mens noen tar på seg sine første skistøvler så snart de 
lærer å gå, prøver andre det for første gang som voksne. En erfaren instruktør gir nybegynnere en igangsetting, og lærer dem 
det grunnleggende. Så selv om du aldri har vært på ski, er dette mulig. Denne aktiviteten inkluderer både guide/instruktør og 
ski, og vi kan tilby transport på forespørsel.
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